
 1 

Na podlagi 39. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 UPB1, 54/07 – odl. US, 
35/14 – odl. US, 23/17, 29/21 – v nadaljevanju ZVDZ) v povezavi s 7. členom Zakona o volitvah 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament (Uradni list RS, št. 40/04 UPB1, 41/07 – ZVRK, 
109/09, 9/14, 59/17 – v nadaljevanju ZVPEP) je Okrajna volilna komisija 6008 Laško, na svoji seji dne 
14. marca 2024, sprejela naslednji 
 
 
 

S K L E P  
 

 

o določitvi volišč in območij volišč za izvedbo volitev poslancev iz Republike Slovenije v Evropski 

parlament, ki bodo v nedeljo, 9. junija 2024. 
 
                                                                       
OVK VOLIŠČE KRAJ VOLIŠČA IME VOLIŠČA OBMOČJE 

6008 001 LAŠKO CENTER STAREJŠIH 

SAVINJSKO  NABREŽJE 6  

Trubarjeva ulica (od hišne št. 1 do 37), 

Pivovarniška ulica, 

Trubarjevo nabrežje (od hišne št. 1 do 17), 
Na Pristavi, 

Rožnik (od hišne št. 1 do 3a), 

Kidričeva ulica, 
Valentiničeva cesta, 

Mestna ulica,  

Orožnov trg, 
Valvasorjev trg, 

    Aškerčev trg, 

    Savinjsko nabrežje, 
    Pot na grad, 

    Stegenškova ulica, 

    Pod gradom, 
    Čopova ulica, 

    Kopitarjeva ulica, 

    Taborje, 
    Cesta na Svetino,  

Ojstro 
Tovsto (od hišne št. 1 do 8c), 

    Kajuhova ulica, 

    Podhumska ulica, 
    Pot na Kobivjek, 

     

     

6008 002 LAŠKO KULTURNI CENTER  Rimska cesta, 

   TRG SVOBODE 6, Podšmihel, 
    Trg svobode, 

     Zdraviliška cesta, 

    Strmca  
    Šmihel (od hišne št. 7 dalje), 

    Celjska cesta 

    Udmat, Bukovca, Kuretno 

     

6008 003 LAŠKO OŠ DEBRO Badovinčeva ulica, 

   POŽENELOVA UL.26 Poženelova ulica, 

    Pot na Šmohor, 
    

 

 

Debro, 

Šmihel (od hišne št. 1 do 6), 

Cesta v Debro  
    Brstnik, Jagoče, 

    Tovsto (od hišne št. 9 do 29), 

    Doblatina, Požnica, 
    Rifengozd 

     

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

LAŠKO 

 

3 VOLIŠČA 

 
 



 2 

    

 

 

 

6008 004 REČICA ZASTOR d.o.o.  

SP. REČICA 87 
 

Sp. Rečica (od hišne št. 2 do 130), 

Slivno, 
Sončna pot, 

Cesta v Rečico 

     

6008 005 HUDA JAMA SINDIKALNI DOM  Sp. Rečica (od  hišne št. 131 dalje), 

   HUDA JAMA 1 Huda Jama, Zgornja Rečica. 
    Šmohor 

     

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

REČICA 

 

2 VOLIŠČI 

 
 

 

   

 

 

 

 

6008 006 MARIJA GRADEC KULTURNI DOM  Marija Gradec, Radoblje, 
   MARIJA GRADEC 29 Plazovje,  Modrič, 

Trubarjeva ul. (hišne št. 39, 41, 43, 45, 47) 

Trubarjevo nabrežje (hišne št. 23, 25, 27,29, 31, 33, 
35), 

Rožnik (od hišne št. 4 dalje) 

    Harje, Lahomno, Stopce 
      

6008 007 LAHOMŠEK TURISTIČNA KMETIJA PIRC  Gabrno, Lahomšek, Trojno, 
   LAHOMŠEK 1 Laško - del: Šercerjeva ulica, 

    Keršetova ulica, Čedejeva ulica,  

    Cesta na Gaberno, Na rebri, 
    Cesta na Lahomšek 

     

6008 008 TEVČE NA SLOGAH Tevče 

   TEVČE 2 Olešče, Padež, 
    Reka 

     

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

MARIJA GRADEC 

 

 

3 VOLIŠČA 

   

 
 

 

 

 

6008 009 VRH NAD 

LAŠKIM 

GASILSKI DOM  

VRH NAD LAŠKIM 9A 

Gozdec, Kladje, Leskovca, 

 

    Male Grahovše, Vrh nad Laškim, 
    Selo nad Laškim , Žigon, 

Velike Gorelce, Laška vas, 

Velike Grahovše 

    

KRAJEVNA SKUPNOST VRH 

NAD LAŠKIM 

 

1 VOLIŠČE 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 3 

6008 010 ŠENTRUPERT OŠ ŠENTRUPERT  
ŠENTRUPERT 89 

 

Mačkovec, Šentrupert 

6008 011 MALA BREZA STRELSKI DOM 

MALA BREZA 37C 

 

Mala Breza 

6008 012 TROBNI DOL KULTURNI DOM 
TROBNI DOL 38A 

 

Curnovec, Trobni Dol 

   KRAJEVNA SKUPNOST 

ŠENTRUPERT 

3 VOLIŠČA 

    

 

 

 

 

6008 013 RIMSKE TOPLICE OŠ A. AŠKERC Globoko, Povčeno, 

   AŠKERČEVA C. 1 Rimske Toplice - Toplice, 
    Senožete, Strensko,  

    Gračnica (od hišne št. 1 do 23),  

    Lože (od hišne št. 5 do 7) 
    Sevce,  Šmarjeta,  

    Pod Kojzico, Jesenova ravan, 

    Partizanska pot, Završnikova cesta, 
    Cankarjeva ulica,  

    Pod Lurdom, Poljane,  
    Zdraviliška cesta   

    Borovo,  

    Ulica talcev, Aškerčeva cesta,  
    Ul. XIV.divizije, Trubarjevo naselje, 

    Stare Ogeče, Pot na Kopitnik, 

    Tovornikova ulica, Čanžekova ulica, 
    Trsteniška ulica, Pod Sedovcem,  

    Pašnica 

Poljane 

Toplice 

6008 014 LAZIŠE ŠOLA LAŽIŠE Konc, Laziše, Zabrež, Škofce, 
   LAZIŠE 27 Dol pri Laškem (od hišne št. 4 dalje) 

     

6008 015 BRODNICE KAREL VEBER  Brodnice, Gračnica (hišna št.  24a in 26), 

   BRODNICE 12 Lokavec, Vodiško (od hišne št.  11 do 15), 
    Dol pri Laškem (od hišne št. 1 do 3) 

     

6008 016 LOŽE MATEVŽ DEŽELAK 

LOŽE 1 

Brstovnica, Lože (od hišne št. 1 do št. 4a in od 8 

dalje), 

    Vodiško (od hišne št.  1 do  10a) 
     

   KRAJEVNA SKUPNOST 

RIMSKE TOPLICE 

 

4 VOLIŠČA 

    

 

 

 

6008 017 JURKLOŠTER OŠ  JURKLOŠTER 

JURKLOŠTER 23 
 

Jurklošter, Lipni Dol, Lahov Graben 

6008 018 MRZLO POLJE BIFE RACMAN 
MRZLO POLJE 8A 

 

Blatni vrh, Marijina vas, Mrzlo Polje 

6008 019 POLANA 

 

ANTON VRESK 

POLANA 21 

Polana, Paneče 

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

JURKLOŠTER 

 

3 VOLIŠČA 



 4 

    

 

 

 

6008 020 SEDRAŽ OŠ SEDRAŽ  Sedraž, Klenovo, Govce, Trnovo, 

   SEDRAŽ 21 Trnov Hrib, Belovo, Brezno 
     

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

SEDRAŽ 

 

1 VOLIŠČE 

 
    

 

 

6008 021 ZIDANI MOST OŠ ZIDANI MOST Veliko Širje, Zidani Most (od hišne št. 

   ZIDANI MOST 34 24 dalje) 
     

6008 022 ZIDANI MOST GASILSKI DOM 

ZIDANI MOST 12 

Obrežje pri Zidanem Mostu, Suhadol, Širje, 

Zidani Most (od hišne št. 1 do 21) 

      

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

ZIDANI MOST 

 

 

2 VOLIŠČI 

    

 

 

6008 023 RADEČE DOM KULTURE Cesta za gradom, 

   GLEDALIŠKA POT 2 Titova ulica (od hišne št. 1 do 90), Trg (od hišne št. 

1 do 10), 
    Trubarjevo nabrežje, Prnovše,  

    Starograjska ulica, Zavrate (hišna št. 1 in 2) 

     

6008 024 RADEČE KNJIŽNICA RADEČE  V parku, 

   UL. OF 2 Šolska pot, Pokopališka cesta, 

    Gledališka pot, Pot na jez, Trg  (hišna št. 15), 

    Ulica talcev, Ulica ilegalcev, 

    Krakovo, Ulica Milana Majcna (od hišne št.  1 do 
17), 

    Na Dobravo, Nad Mlinščico,  

    Ulica OF, Ul. 11.maja, 

    Pod Knapovko, Pot na stadion 

6008 025 RADEČE PROSTOR DRUŠTVA INV.                                                    Njivice, Titova (od  hišne št.  91 dalje), 

   TITOVA UL. 107 Ul. Marjana Nemca, Ul. Milana Kosa, 

    Vodovodna ul., Na Jelovo, Njivška cesta,  

    Pod Pečico, Pod skalo, Strma ul. 

    Močilno, Žebnik 

     

6008 026 RADEČE VRTEC RADEČE Pot na Brod, Kolenov graben, 

   KOLENOV GRABEN 6 V gaju, Ulica M. Majcna (od hišne št.  19 do 35, 

40) 
    Dobrava 

6008 027 OBREŽJE RIBIČ RADO 
OBREŽJE 21 

 

Obrežje 

6008 028 HOTEMEŽ GOSTILNA STRNAD Brunk, Brunška Gora, 

   HOTEMEŽ 6 Hotemež, Loška Gora, 

    Rudna vas 

     

6008 029 JELOVO PLAZNIK LEOPOLD 

JELOVO 7 

Jelovo, Zavrate (od hišne št.  3 dalje) 

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

RADEČE 

 

7  VOLIŠČ 

 
     



 5 

6008 030 JAGNJENICA GASILSKI DOM 

JAGNJENICA 14 

Čimerno, Jagnjenica, 

Stari Dvor 

     

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

JAGNJENICA 

 

1 VOLIŠČE 

    

 

 

6008 031 SVIBNO PGD SVIBNO 

SVIBNO 18A 

Počakovo, Svibno, Zagrad 

   

 

 

KRAJEVNA SKUPNOST 

SVIBNO 

 

1 VOLIŠČE 

     

6008 032 VRHOVO KS VRHOVO Goreljce, Log pri Vrhovem, Prapretno,  

   VRHOVO 43A Vrhovo 

     

    

KRAJEVNA SKUPNOST 

VRHOVO 

 

1 VOLIŠČE 

 

 
     

6008 901 LAŠKO Predčasno glasovanje za volišča na območju občine Laško 
   OBČINA LAŠKO - 

ENERGETSKO SVETOVALNA 

PISARNA 

MESTNA UL. 2   

 

 

6008 902 RADEČE Predčasno glasovanje za volišča na območju občine Radeče 
   KULTURNI DOM 

GLEDALIŠKA POT 2  

 

 

 

6008 970 LAŠKO OMNIA – volišče za glasovanje kjerkoli v Sloveniji 
   KULTURNI CENTER 

TRG SVOBODE 6  

 

 

 

 
Za izvedbo volitev poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament  je določeno območje občine 
Laško in občine Radeče kot en volilni okraj, ki obsega skupaj 32 rednih volišč, dve volišči za predčasno 
glasovanje, eno na območju Občina Laško in eno na območju Občine Radeče in volišče OMNIA (volišče 
brez krajevne pristojnosti) za glasovanje izven okraja stalnega prebivališča.  
 
 
Številka: 041-1/2024-6220-13                                                 Predsednica  
Laško, dne 14. 3. 2024                                                                             OVK 6008 LAŠKO 
             Sabina Višnjevec, univ. dipl. prav.  
                                                                                                                               

 

 


